

SETTORE 3° - UFFICIO TECNICO LL. PP. - MANUTENTIVO - SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA Corso Marzio Carafa ,47 - Tel 0824-861413 - Fax 0824-861888 - E mail ufftecnicocerreto@libero.it

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

SI RENDE NOTO

Che con Determinazione Dirigenziale n. 314 in data 09.04.2015 è stato aggiudicato in viadefinitiva l'appalto di fornitura dei prodotti e dei servizi inerenti il Progetto "SVC Sorveglianza Vecchia Cerreto".

1. STAZIONE APPALTANTE:

Comune di Cerreto Sannita

Corso Marzio Carafa n. 47 – 82032 Cerreto Sannita (BN)

Tel. 0824861413 - Fax 0824861888 - e-mail: ufftecnicocerreto@libero.it

Indirizzo posta PEC: ufficiotecnicocerretosannita@pec.it Indirizzo internet: www.comune.cerretosannita.bn it

2. OGGETTO APPALTO:

Appalto per la fornitura dei prodotti e dei servizi inerenti il "Progetto S.V.C. – Sorveglianza Vecchia Cerreto"

CUP F53J1300043006 - CIG 606576077F

3. FINANZIAMENTO:

PO FERS Campania 2007/2013 – Asse I - O.O. 1.9

4. PROCEDURA DIAGGIUDICAZIONE PRESCELTA:

Procedura aperta ai sensi dell'art. 55 comma 5 del D.Lgs 163/2006

5.CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:

Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

6. IMPORTO A BASE D'ASTA:

€ 117.463,74 di cui

€ 115.490,00 per lavori, soggetti a ribasso di gara;

€ 1.973,18 per oneri della sicurezza ex D.Lgs. n.81/2008 e s.m.i., non soggetti a ribasso.

7. OFFERTE RICEVUTE:

N. 2 (due).

8. IMPRESA AGGIUDICATARIA:

Ditta Maxfon S.r.l., (giusta Determina n. 483 del 11.06.2015 di presa atto variazione societaria) che ha offerto il ribasso percentuale del 0,5%, per un importo risultante di € 114.912,55 oltre gli oneri di sicurezza pari ad € 1.973,74 non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 116.886,29 oltre I.V.A.

9. SUBAPPALTO:

ammesso nei limiti stabiliti dall'art. 118 D.Lgs 163/2006.

10. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Ing. Letizio Napoletano, Responsabile del 3° Settore (Lavori Pubblici - Tecnico-Manutentivo e Gestione del Territorio) del Comune di Cerreto Sannita (BN) – tel. 0824861413 – fax 0824861888 – e-mail: ufficiotecnicocerretosannita@pec.it.

11. DATA DI AFFIDAMENTO:

09.04.2015

12. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO SULLA GURI:

18.12.2014

13. PROCEDURE DI RICORSO:

Tribunale Amministrativo Regionale della Campania i cui termini processuali per la proposizione di ricorsi sono stabiliti dal D. L.gs. n. 104/2010 (Codice del Processo Amministrativo).

14. AVVISO APPALTO AGGIUDICATO:

Guri Sezione Speciale, Albo Pretorio on-line Comune di Cerreto Sannita, Sito del Comune di Cerreto Sannita <u>www.comune.cerretosannita.bn.it</u>, Siti Ministero Infrastrutture e Osservatorio e sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, un quotidiano nazionale, un quotidiano locale.

DATA PRESENTE AVVISO: 28 luglio 2015

Responsabile del 3º Settore e R.U.P.
Ing. Letizio NAPOLETANO